



SATINALMA MÜDÜRLÜĞÜ
TEKLİF İSTEME MEKTUBU

Sayfa Adedi : 3
Sayfa No : 1

TARİH : 18.03.2015
DOSYA NO : SA.1/ 15 İF - 6

Yukarıdaki dosya numaramız bütün yazışmalarımızda belirtilmelidir.

Aşağıdaki miktar, birim ve tanımı belirtilen malzemeler: Teklif İsteme Mektubumuz ve ekleri hükümlerine göre kapalı zarfla teklif istenmek suretiyle satılacaktır.

İLİŞİKTEKİ TEKLİF PULU TEKLİF ZARFININ ÜZERİNE YAPIŞTIRILACAKTIR.

TEKLİFİN ŞİRKETİMİZDE BULUNDURULMA TARİHİ:
8 NİSAN 2015 / Saat: 17,00

EKLERİ:

SIRA NO	MİKTAR	BİRİM	TANIM
			Konu: Karışık Hurda metal (Paslanmaz Çelik, Alüminyum, Bakır) Satışı Hk.
1	70	Ton	PASLANMAZ ÇELİK HURDASI
2	50	Ton	BAKIR HURDASI
3	10	Ton	ALÜMİNYUM HURDASI
			<p>NOT:</p> <ol style="list-style-type: none">1) Malzeme miktarları takribidir.(+,- % 50).2) Malzemeler ayıklanmadan saha temizleme kaydıyla ve mevcut görüldüğü haliyle satılacaktır.3) Fabrika sahasında malzemelerin kesilmesine müsaade edilmeyecektir.4) İhaleye Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan gerekli lisans veya geçici faaliyet belgesine sahip firmalar katılabilir. Belgenin geçerlilik süresi en az üç ay olacak olup bir kopyası teklif ile birlikte verilecektir. Belgesine vermeyen firmaların teklifleri kabul edilmeyecektir. Malzemenin Karışık Hurda Metal atık kodu 17 04 07 'dir.5) Malzemelerin vasıtalara yüklenmesi Erdemir'e Nakliyesi ve işçiliği firmaya aittir.6) Teklif veren firmalar malzemeleri görmüş ve beğenmiş kabul edilirler.7) Firmalar malzemeyi görmek için Pazartesi ile Çarşamba ve Cuma günleri Saat: 10,00`da veya Saat:14,00`te Satınalma Müdürlüğü'müze müracaat edebilirler.8) Bu satış başlıbaşına bağımsız bir bütün olup, başka satışlarımız ile birleştirilmeden teklif verilecektir. <p>- TEKLİFLERİN MUTLAKA YUKARIDAKİ ESASLARA GÖRE HAZIRLANMASI GEREKMEKTEDİR.</p> <p>.. / ...</p>

SATINALMA MÜDÜRLÜĞÜ

TEKLİF İSTEME MEKTUBU

TEKLİF TARİHİ : 17.03.2015
DOSYA NO : SA.1 / 15 İF -6

Sayfa Adedi : 3
Sayfa No : 2

1-TEKLİF VERME ŞARTLARI

Firmanızca teklif isteme mektubumuz ile eklerinde belirtilen hususlar dikkate alınarak hazırlanan teklif mektubu firmanız yetkilerinizce imzalanarak kaşe basılacaktır.

Teklif Mektubu bir zarf içerisinde konularak kapatılacak, zarfın üzerine "TEKLİF MEKTUBU" ibaresi yazılacaktır. Bu şekilde hazırlanan teklif mektubu: her sayfası parafe edilmiş Teklif İsteme Mektubumuz ve geçici teminat mektubu ile birlikte ikinci bir zarfa konularak kapatılacaktır. 1. sayfadaki tarih ve saatten önce aşağıdaki adresimizde bulunacak şekilde postalanacak veya Kdz. Ereğli' deki Muhaberat Servisimize elden teslim edilecektir. **Teklif mektuplarınız faks veya mail yolu ile yatırılan geçici teminat dekantu ile birlikte tarafımıza gönderilebilir.**

ADRES:

EREĞLİ DEMİR ve ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.

Satınalma Müdürlüğü

Uzunkum No:7 67330 - KDZ.EREĞLİ

Yetkili Uzman : Fatih ACAR , İrtibat Tel : 0 . 372 329 40 37)

e-mail: fatih.acar@erdemir.com.tr

Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.

2-GEÇİCİ VE KESİN TEMİNATLAR :

A)GEÇİCİ TEMİNAT,TEKLİF TUTARININ % 3' ü ,

B)KESİN TEMİNAT, SATIŞ TUTARININ % 6' SI NİSPETİNDEDİR.

TEMİNAT OLARAK ;

-SÜRESİZ BANKA TEMİNAT MEKTUBU,

-YENİ TÜRK LİRASI,

KABUL EDİLECEKTİR.

BANKA TEMİNAT MEKTUPLARI; İHALE KONUSU BELİRTİLMİŞ OLARAK "EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş. KDZ.EREĞLİ" ADRESİNE DÜZENLENECEKTİR.

TEMİNATI NAKİT OLARAK VERMEK İSTEYENLER TEMİNAT TUTARINI, BANKA HESAPLARIMIZA MAKBUZ KARŞILIĞINDA YATIRACAKLARDIR. NAKİT KARŞILIĞINDA ALINACAK MAKBUZLAR TEMİNAT OLARAK KULLANILACAKTIR. GEÇİCİ TEMİNATI BULUNMAYAN TEKLİFLER DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR. KESİN TEMİNAT SÖZLEŞMENİN İMZALANMASI SIRASINDA ŞİRKETİMİZE VERİLECEKTİR.

3-FİYAT:

Teklif mektuplarında malzemenin birim fiyatı ile toplam fiyatı rakam ve yazı ile belirtilecek, silinti, kazıntı olmayacaktır. Bu fiyat malın olduğu yerde ve hali hazır durumuyla teslim fiyatı olup malzemenin teslimine kadar sabit kalacak, her hangi bir sebeple fiyatın azaltılması talep edilmeyecektir.

Malzeme bedelinin geç ödenmesi halinde günlük hesap yapılmaksızın fiyatlar her ay %10 arttırılacaktır.

Satılacak malzemelerde KDV. yoktur.

4-GEÇERLİLİK SÜRESİ:

Firmanız, şirketimizde son bulundurulma tarihinden itibaren teklifine, ne kadar süreyle bağlı kalacağını belirtecektir. Belirtilmediği takdirde teklifin geçerlilik süresi 45 gün varsayılacaktır.

5- TESLİM YERİ VE ZAMANI:

Teklifte, malzemenin şirketimizden ne zaman teslim alınacağı belirtilecektir. Belirtilmediği takdirde teslim süresi, sözleşmenin imza tarihinden itibaren 15 gün olarak kabul edilecektir.

6- KONTROL-KABUL VE ERDEMİR ŞARTNAMESİNE UYGUNLUK:

Malzemelerin kontrol ve kabulü, fabrika sahasında, kapı çıkışından önce yapılacaktır. Kapı çıkışından sonra yapılacak itirazlar kabul edilmeyecektir. Teklif veren firmalar ERDEMİR'in Koruyucu Güvenli Şartnamesi, Çevre Şartnamesi, İş Sağlığı ve Güvenliği Şartnamesi, Enerji Şartnamesi ve İSG Şartları Prosedürü'ne uyacağını peşinen kabul etmiş sayılacaktır.

7-ÖDEME:

Malzeme tutarı Sözleşmenin imzasını müteakip en geç 15 gün içinde ve teslimat başlamadan önce şirketimiz banka hesabına peşin olarak ödenecektir. Satılacak malzemelerin miktarı takribi olup, teslim sırasında eksik veya fazla çıkabilir. Fazla çıkan miktar karşılıklı mutabakat halinde satılabilir. Bu takdirde fazla çıkan malzeme bedeli birim fiyat üzerinden hesaplanarak tesellümden önce Şirketimize ödenecektir.

Eksik çıkan malzemenin bedeli birim fiyat üzerinden hesaplanarak fatura tanziminden sonra firmanıza iade edilecektir.

Tekliflerde malzemenin birim fiyatı belirtilmediği takdirde (malzemelerin tamamı için teklif verildiğinde) eksik çıkan malzemenin firmaya iade edilecek bedeli, Şirketimizin defter değerleri ile teklif fiyatı oranlanarak hesaplanacaktır. Bu duruma firma hiçbir şekilde itirazda bulunamayacaktır.

"Firma, eksik çıkan malzemenin bedelinin yukarıda belirtilen şekilde hesaplanarak iadesi dışında, eksikliğin kabul edilebilir sınırlardan fazla olduğu gibi itirazlar ve başkaca bir alacak, tazminat ve sair hak talebinde bulunmayacağını peşinen kabul ve taahhüt eder."

SATINALMA MÜDÜRLÜĞÜ TEKLİF İSTEME MEKTUBU

TEKLİF TARİHİ : 17.03.2015
DOSYA NO : SA.1 / 15 İF-6

Sayfa Adedi : 3
Sayfa No : 3

8- SÖZLEŞME:

İhalenin kesinleştiğinin tebliğinden itibaren en geç 10 gün içerisinde Kdz. Ereğli'de sözleşme akdedilmesi ve kesin teminatın verilmesi zorunludur. Tekliften vazgeçilmesi, sözleşme imzalanmaması gibi hallerde geçici teminat irat kaydedilecektir.

9- SÖZLEŞMENİN FESHİ:

Alıcının sözleşme veya kanundan doğan mükellefiyetlerinin her hangi birine uymaması halinde, herhangi bir ihtar veya hüküm alınmasına gerek bulunmaksızın sözleşme fesh edilecek ve her türlü zarar ve ziyan talep hakkı saklı kalmak üzere, ayrıca bir ceza-i şart olarak, kesin teminat irat kaydedilecektir.

Firmanız sözleşmenin feshi nedeniyle herhangi bir hak iddia edemeyeceği gibi, fesh işlemine çalıştırdığınız işçileri neden olduğundan bahisle itirazda da bulunamayacaktır.

10-MÜCBİR SEBEPLER:

Şirketimiz ve firmanız iş yerinde teslim-tesellüme engel olabilecek mücbir sebepler aşağıda belirtilmiştir.

-Tabii afetler (Deprem, su baskını, heyelan),

-Yangın,

-Kanuni grev ve lokavt,

-Umumi seferberlik ve harp hali.

Mücbir sebep durumunda taraflar teslim-tesellüme zorlanmayacaktır. Ancak firmanız mücbir sebebin meydana geldiğini ve bunu ne miktar süre için teslimi etkileyebileceğini yazılı olarak anında şirketimize bildirecektir.

Ayrıca firmanız, resmi makamlardan alacağı mücbir sebebi doğrulayacak belgeyi olay tarihinden itibaren 15 gün içinde şirketimizin incelemesine sunacaktır. Süresi içinde yapılamayan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

11-DEVİR YASAĞI:

Firmanız satın aldığı malzemeyi fabrikamız sahasının dışına çıkarmadan başkalarına devredemeyecektir.

12-YAZIŞMA ADRESLERİ:

Teklifinizde belirtilen adreste değişiklik olması halinde, yeni adresiniz yazılı olarak şirketimize bildirilecektir. Aksi takdirde teklifinizde belirtilen adrese yapılacak her türlü bildiri alınmış kabul edilecektir.

Şirketimizin yazışma adresi 1. madde de belirtilmiştir.

13-ANLAŞMAZLIKLARIN HALLİ:

Bu Teklif Mektubunun uygulama ve yorumundan doğacak anlaşmazlıkların halinde Kdz. Ereğli Mahkeme ve İcra Daireleri yetkilidir.

14-VERGİ-RESİM VE HARÇLAR:

Bu Teklif İsteme Mektubumuza karşılık alınacak tekliften ve akdedilecek sözleşmeden doğacak tüm vergi, resim ve harçlar firmanıza ait olacaktır.

15-GENEL HÜKÜM:

Şirketimiz bu Teklif İsteme Mektubu konusu malzemeyi satıp satmamakta, dilediğine kısmen veya tamamen satmakta serbesttir.

Tekliflerinizi bekler, işlerinizde başarılar dileriz.

EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.

Çıkarılmış Sermaye: 3.500.000.000.-TL. VDH No: 352 000 64 26 Kdz. Ereğli

MERSİS No (İstanbul Merkez):0352-0006-4260-0020 Ticaret Sicil No (İstanbul Şube): 90659 Ticaret Sicil No (Ereğli Şube): 1574/272

KEP:erdemir@hs01.kep.tr www.erdemir.com.tr

Merkez / İstanbul: Küçükbakkalköy Mah. Merdivenköy Yolu Cad. No:2 34750 Ataşehir / İSTANBUL

Tel: 0216 578 80 50 Faks: 0216 578 80 05

Fabrika: Uzunkum Cad. No: 7 Kdz. Ereğli 67330 ZONGULDAK

Tel: 0372 323 25 00 Faks: 0372 333 15 00 e-posta: iletisim@erdemir.com.tr